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پولادگر: کشتی 91 میلیارد تومان پول گرفته است 

تاکید دوباره کمیته ملی المپیک بر برگزاری انتخابات
فدراسیون های ورزشی نباید با سرپرست اداره شوند!

یادی از شهید مدافع حرم میثم نجفی
تکاور عاشق

شــهید مدافع حــرم میثم نجفــی دهم 
اردیبهشت سال ۱۳۶۷ متولد شد. او از نیروهای 
سپاه حضرت محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ 
بود. تکاور بود و عشق حضور در میان مدافعان 
حرم او را به عرصه جهاد کشــاند. همســر این 
شــهید روایــت می کند که میثــم نجفی اهل 
ظاهر سازی نبود. تنها دغدغه اش بی عدالتی بود. 
هر وقت ریاکاری و یا بی عدالتی می دید خیلی 

ناراحت می شــد و حرص می خورد. از همان جلسه اول خواستگاری گفته بود 
که به جهاد علاقه دارد و اگر هر جا درگیری باشد برای دفاع از اسلام می رود. 
سال 9۳ اولین بار که داوطلبانه برای دفاع از حرم به عراق رفته بود، به کسی 
نگفت کجا می خواهد برود. برای دفاع از حرم در سوریه نیز به صورت داوطلبانه 
رهســپار شــد و بعد از مدتی در حلب مجروح شــده و به کما رفت و در ۱۲ 
آذر ســال 95 به شهادت رسید. تنها فرزند این شهید -حلما- ۱۷ روز پس از 
شهادت او متولد شد. همسر شهید مدافع حرم میثم نجفی، پس از آزادی حلب 
در دی ماه ســال 95 در یادداشتی خطاب به این شهید نوشته بود: »وقتی به 
بچه های هم ســن خودش نگاه می کنم، می بینم مثل حلمای ما نیستند، آخر 
آنها که بابایی مثل تو ندارند، الحق که دخترت کاملا به تو کشیده. و  ای کاش 
تمام آن هایی که برای این لحظه ها قیمت گذاشته اند بگویند قیمت چند؟ خدا 
را شــکر که تمام این لحظه ها لحظه هایی که می شد با میثم، بهترین ها باشد 
فدایی حضرت زینب)س( شد و باعث شد کودکان و همه مظلومان حلب آزاد 
شوند و باعث شد مردم عزیز ما، باز هم با آرامش نفس بکشند و  ای کاش قدر 

این آرامششان را بدانند.«

حدیث دشت عشق

سروس ورزشی-
اهمیت بازی های آسیایی هانگژو موجب گردید کمیته 
ملی المپیک بار دیگر بر برگزاری انتخابات فدراسیون های 

ورزشی در زمان مقرر خود تاکید کند.
انتخابات فدراســیون اســکواش روز گذشته به ریاست 
ســید محمد پولادگر معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش، 
مناف هاشــمی دبیرکل کمیته ملی المپیک، آرش فرهادیان 
مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی، شهرابی 
نماینده حراســت وزارت ورزش و جوانان برگزار شــد و در 
پایان دور اول رأی گیری، امیر عزیزی پور موفق به کسب ۲۴ 
 رای از 5۰ رای ماخوذه شــد و همچنین پیروزهاشمی ارس

۱۴ رای و محمد آران ۱۱رای کســب کردند تا انتخابات به 
دور دوم کشیده شود.امیر عزیزی پور و محمد آران به مرحله 
دوم انتخابات رفتند. از 5۰ رای نیز یک رای ســفید بود.در 
دور دو رأی گیری امیر عزیزی پور با کســب ۳۴ رای از 5۰ 
رای ماخوذه به مدت ۴ ســال رئیس فدراسیون اسکواش شد 
و پیروزهاشمی ارس نیز در دور دوم موفق به کسب ۱۶رای 

شد.
امیــر عزیزی پور در انتخابات دو هفته قبل تایید صلاحیت 
نشده بود و اعضای مجمع هم در اعتراض به این موضوع انتخابات 
را نیمه کاره ترک کردند تا انتخابات دیروز مجددا برگزار شــود. 
سرپرستی این فدراسیون را تا زمان برگزاری انتخابات، محسن 

خمارلو برعهده داشت. 
91 میلیارد برای فدراسیون کشتی

اما در پایان این مجمع پولادگر در جمع خبرنگاران عنوان 
داشــت: امیدواریم که انتخابات فدراسیون ها را بتوانیم تا پایان 

سال یک به یک برگزار کنیم. 
پولادگر در مورد اینکــه جواد رمضی با وجود اینکه قبلا 
رئیس فدراســیون بود اما صلاحیت مدیریتی اش تایید نشد 
و گفته می شــود که وزارت ورزش دارد بــه نفع طلوع کیان 
مهندســی می کند، تصریح کرد: این را چه کســی می گوید. 
انتخاباتی که رئیس مجمع آن وزارت کار اســت، هیچ چیزی 
از آن به ما مربوط نیست. هر آنچه اتفاق افتاده است براساس 
آیین نامه ای بود که در مجمع فدراســیون مصوب شده است. 
مــن واقعا تعجــب می کنم که مطالب خــلاف واقع را عنوان 
می کنند و چرا رســانه ملی این مطالب را عنوان می کند. مگر 

هر حرفی زده می شود باید در رسانه ها تکرار شود. او در پاسخ 
به این که چگونه ممکن اســت فردی چهار سال رئیس باشد 
اما صلاحیت مدیریتی اش تایید نشــود؟ گفت: اصلا فرآیند 
کار مربوط به ما نیســت. رئیس مجمع فدراســیون، وزیر کار 
اســت آقای فرهادیان فقط عضو کمیته ای اســت که بررسی 
صلاحیت ها را انجام داد و براساس آیین نامه ای که در مجمع 
فدراسیون کارگری تصویب شده است، شرایط پیش می رود و 
ما قاعده و قانون از خودمان نگذاشتیم. آنجا تعریف شده است 
که چه سوابقی مورد قبول است و من اصلا در جریان ریز تایید 

صلاحیت نشدن آقای رمضی نیستم.
پولادگــر در مورد اینکــه تفاهم مالی با فدراســیون های 
تکواندو و کشتی امضا نشــده است، گفت: این آقایان خودشان 
امضــا نکردند. ایجاد شــبهه کردنــد، وزارت ورزش ۲ میلیارد 
می خواهد بدهد اما مبلغ مربوط به تبصره ۱۴ هم از همان مسیر 
وزارت ورزش پرداخت می شــود و منبع آن دولتی است. بودجه 
 فدراســیون تکواندو در سال گذشته ۱۱ میلیارد تومان بوده که

9 میلیارد تومان آن محقق شــده است. بودجه امسال تکواندو 
۲۲ میلیارد است و تا الان بیش از 9 میلیارد تومان هم پرداخت 

کرده ایم که بدون امضای تفاهم نامه اســت. بودجه کشتی نیز 
۷۰ میلیارد تعیین شده اما 9۱ میلیارد تومان پول گرفته است.

تاکید کمیته به برگزاری انتخابات فدراسیون ها
سید مناف هاشمی دبیر کمیته ملی المپیک نیز در پایان 
ایــن مجمع به خبرنگاران گفت: انتخابات خوبی برگزار شــد 
و همــه هیئت ها و اعضای مجمــع در آرامش نظرات خود را 
ارائه کردنــد. باید از همکارانم در وزارت ورزش تشــکر کنم 
که شــرایط خوبی را برای برگزاری انتخابات فراهم کردند. در 
دوره قبل انتخابات اســکواش گله منــدی و ابهاماتی به وجود 
آمده بود و وزارت ورزش توانست دقیق جبران کند و کسانی 
که حقشــان بود رقابت کنند، رقابت خوبی انجام دادند. قطعا 
بهترین انتخابات با خواست مجمع اتفاق افتاد. آرزوی توفیق 

برای فدراسیون اسکواش دارم.
هاشمی در مورد اینکه فدراسیون های زیادی با سرپرستی 
اداره می شــوند، نیز گفت: همه تلاش کمیتــه ملی المپیک و 
وزارت ورزش این اســت که این اتفاق نیفتد. چون ما بازی های 
آسیایی را در پیش داریم و باید خودمان را برای المپیک پاریس 
آماده کنیم و فدراســیون ها باید در جایگاه ریاســت باشــند و 

برنامه ریزی دقیقی کنند. زمان ما برای بازی های آســیایی کم 
اســت و برای المپیک هم ۱9 ماه فرصت داریم و فدراسیون ها 
با سرپرستی نمی توانند انتخاب های خوبی در حوزه ورزشکاران 
داشته باشــند. ما اصرار داریم رؤسای همه فدراسیون هایی که 
درگیر در بازی های آســیایی و المپیک هستند، مشخص شوند. 
در همین راســتا جلسه ای با مقام عالی وزارت ورزش داشتیم تا 
انتخابات ها در تاریخ خودش به موقع انجام شود و تا عید احتمالا 

انتخابات پنج، شش فدراسیون برگزار می شود.
او در مورد اینکه تیم امید هنوز سرمربی ندارد، تصریح کرد: 
توافقات اولیه با فدراسیون فوتبال انجام شد. منتظر این هستم 
که آقای کاشانی حکم بگیرد و کادر سرپرستی و تیم فنی اعلام 

شوند.
هاشمی در پاسخ به این پرسش که سرمربی داخلی است یا 
خارجی و تامین هزینه ها بر عهده چه کســی است؟ تاکید کرد: 
بگذارید در این مورد نظرات نهایی را فدراســیون فوتبال بدهد. 
ما ۴۰ فدراســیون را بررســی می کنیم و درست است اهمیت 
آن ممکن است بیشتر باشــد اما رئیس فدراسیون باید کادرش 
را انتخاب کنــد. در مورد پرداخت هزینه ها نیــز وارد جزئیات 
نشــدیم و فقط روی نفر تصمیــم گرفتیم. کمیته ملی المپیک 
کمک می کند و فدراسیون فوتبال باید منابعی را پیش بینی کند. 

سرپرست نیز باید کمک بیاورد.
اداره 10 فدراسیون با سرپرست

نکته مهم در صحبت های دبیر کمیته ملی المپیک برگزاری 
انتخابات فدراســیون در زمان مقرر خود است، پیش از این هم 
کمیتــه ملی المپیک بر روی برگزاری انتخابات فدراســیون در 
زمــان مقرر خود تاکید کرده بود و باید دید که در ادامه آیا این 

اتفاق رخ خواهد داد یا خیر.
در حال حاضر فدراســیون های دوچرخه سواری، روستایی 
و عشــایری، ژیمناستیک، وزنه برداری، شمشــیربازی، آمادگی 
جسمانی،  سوارکاری، بدمینتون، گلف و ورزش های همگانی ۱۰ 
فدراسیونی هستند که با سرپرست اداره می شوند و وزارت ورزش 
و جوانان باید هرچه سریع تر نسبت به برگزاری مجامع انتخاباتی 

برخی از این فدراسیون ها اقدام کند. 
اهمیــت این موضــوع از آن جهت اســت کــه بازی های 
آســیایی هانگژو مهر ماه ســال آینده در چین برگزار می شود و 
بسیاری از این فدراسیون درگیر بازی های آسیایی خواهند شد.

نمایش قابلیت کم نظیر 
ورزش

سرویس ورزشی- 
ولید الرکراکی ، سرمربی تیم موفق و افتخار آفرین مراکش)مغرب( بعد از بازی 
رده بندی با کرواســی گفت: » بزرگ ترین دستاورد موفقیت مراکش فراتر از حضور 
در جمع چهار تیم برتر در جام جهانی ، این بود که موجب شادی اعراب و مسلمانان 
در سراســر جهان شد...«. حرف درستی که با واقعیات و آنچه با دو چشم سر دیده 

شد و هرکسی با دو گوش خود شنید، انطباق تام و تمام دارد.
بارها گفته شــده و ما هم به سهم خود همواره نوشــته و تاکید کرده ایم که 
فوتبــال- و به طور کلــی ورزش ، اما به طور خاص رشــته فوتبال- از کارکردهای 
متفــاوت و متنوعی برخوردار اســت و یکی گرفتن آن بــا بازی های کودکانه یک 
 اشــتباه بزرگ و خطای مهم و خطرناک اســت. شــعار »ورزش برای ورزش«، یا
» ورزش فقط وسیله ای برای پر کردن اوقات فراغت است« و یا » ورزش از سیاست 
و فرهنگ جداســت« و چیزهایی شبیه به این ، هر چند که بخش هایی از واقعیت 
اســت اما همه واقعیت نیســت و اصرار بر القاء و تکرار آنها که معمولا از ســوی 
کارگردانان نظام ســلطه و قلدران بین المللی صورت می گیرد ، یک فریب بزرگ و 

یک دام پرخطر است. 
اینها این شــعارها را می دهند و مدام تکرار می کنند تــا با لطائف الحیل- از 
جمله پادوها و دنباله های نفوذی و عمدتا رسانه ای خود-  ما را خواب و به این گونه 
شــعارهای دروغین و صرفا به دنبال توپ و نتیجه دویدن سرگرم کنند و خودشان 
از آنطرف ، از طریق ورزش بیشــترین اســتفاده را در حوزه های مختلف)سیاسی، 

فرهنگی ، اقتصادی و...( ببرند.
بســیاری از ناظران و کارشناسا ن ورزشی و غیر ورزشی بعد از پایان مسابقات 
جــام جهانی صراحتــا اعلام کردند که جام جهانی بیســت و دوم فقط یک برنده 
واقعی داشــت که آن هم » فلســطین« بود! در این باره حتی خود صهیونیست ها 
و رســانه های آنها اذعان واعتراف داشــتند. این در حالی اســت که همه می دانیم 
فلســطین اصلا به مســابقات قطر راه نیافته بود اما یکی از کارکردهای این جام- 
سوای مسائل صرفا فنی و برد و باخت های معمول و حوادث و شگفتی ها و اشک ها 
و لبخندهای ثبت شــده درباره آن- دفاع ملت های مختلف- از اعراب و مسلمانان 
گرفته تا کشورها و ملت های دیگر)ژاپنی، برزیلی ، آرژانتینی و...(- از مردم فلسطین 
بود و از طرف دیگر ، با عناوین و رفتار خود نشــان دادن انزجار و نفرت از هر آنچه 

که رنگ و بوی اسرائیلی و ستمگری و اشغالگری دارد. 
این در حالی اســت که همه می دانیم که چگونه نظام سلطه گر بین المللی با 
همه توان و به اشکال متنوع و در عرصه های مختلف از این رژیم اشغالگر و جعلی 
که ســاخته دســت همین نظام استعمارگر اســت ، دفاع می کند و در این راه چه 
خیانت ها و جنایت ها و آدمکشی ها و تخریب و غارت ها و... که به ویژه در منطقه ای 
که ما در آن زندگی می کنیم)غرب آسیا( ، مرتکب نشده و نمی شود و این درحالی 
است که در سال های اخیر و خاصه با هدف مقابله با انقلاب ضد صهیونیستی ملت 
بزرگ و ظلم ســتیز ایران، چه تلاش هایی که برای عادی  ســازی روابط کشورهای 
عرب و مســلمان منطقه با اسرائیل اشغالگر)تحت طرح ابراهیم( صورت نگرفته و.. . 
طرحی که با خوشــرقصی و بی حمیتی و بی غیرتــی بعضی از دولت های منطقه و 
همچنین تبلیغات بی امان و بعضی از اقدامات نمایشی و فرمایشی به نظر می رسید 
پیشرفت هایی هم داشته اســت، اما این جام جهانی- و فقط جام جهانی- بود که 
به روشــنی و با صراحت دیدگاه و تشــخیص و موضع و انتخاب ، توجه جهانیان را 
نسبت به مســئله مظلومیت فلسطین و ستمکاری و اشغالگری غده سرطانی- که 
به نام اسرائیل به جان مردم جهان افتاده و امنیت همگان را در چهار نقطه دنیا به 

خطر افکنده- جلب کرد.
در قطــر، میدان ورزش و فوتبــال و جام جهانی بار دیگر تنــوع کارکردی و 
کارکردهای مثبت و قابلیت های کم نظیر خود را به نمایش گذاشت و نشان داد که 
چه زیبا و رســا با زبان ورزش و در محیط ورزش می توان » حرف حق« زد و برای 
آن به بهترین وجه تبلیغ کرد و بدون هیاهو و دعواهای سیاسی و... آن را به کرسی 
نشــاند و چگونه می توان » باطل« را با همه تبلیغات و نقشه ها و پول هنگفتی که 
برای » استحمار« بشریت و عوض کردن جای حق و باطل هزینه می کند ، محکوم 

و رسوا ساخت.

آگهی فراخوان
)نوبت دوم(

استانداری بوشهر در نظر دارد در اجرای مقررات جزء 
)2( بند »و« تبصره )2( و بند »د« تبصره 12 ماده واحده 
قانون بودجه سال 1401 کل کشور و آیین نامه اجرایی 
آن موضوع تصویب نامه شــماره 27971/ت58795 
مورخ 1400/3/12 و صورتجلسه کارگروه استانی و برابر 
مجوز شماره 51/138750 مورخ 1401/7/12 وزارت 
امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلامی ایران و تمدید 
مجوز فروش یک قطعه ســاختمان دولتی با کاربری 
مسکونی و تجاری خود را با جزئیات و شرایط مندرج در 
اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
www.setadiran.ir دولت نشــانی اینترنتــی 

به فروش برساند. بر این اساس متقاضیان شرکت در 
مزایده می توانند از روز دوشنبه مورخ 1401/10/12 تا 
روز یکشنبه مورخ 1401/10/18 به مدت 7 روز نسبت 
به دریافت اســناد مزایده از طریق ســامانه تدارکات 
 www.setadiran.ir )ستاد(  دولت  الکترونیک 

اقدام نمایند.
بر این اساس می بایست از روز دوشنبه مورخ 1401/10/19 
تا ساعت 15 روز چهارشنبه 1401/10/28،  به مدت 10 
روز قیمت پیشنهادی خود را از طریق سامانه تدارکات 
دولت )ستاد( تسلیم نمایند و تحویل پاکات )مدارک و 
ارائه اصل فیش واریزی یا اصل ضمانت نامه( مزایده نیز 
تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1401/10/28 

به دبیرخانه استانداری بوشهر الزامی می باشد.
شناسه آگهی: 1435121

شناسه نوبت چاپ:  1616383
اداره کل امور اداری و مالی
استانداری بوشهر

استانداری استان بوشهر

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده ۱۴۰۰۰۰57۰
واحد اجرای اسناد رسمی سبزوار

بدینوســیله به آقای علی خادمی نام پدر: حسن تاریخ تولد: 1354/6/15 شماره ملی 0793478251 شماره 
شناسنامه: 613 به نشانی: سبزوار- پایین تر از مرکز بهداشت منزل پدری ابلاغ می شود که معصومه چروی 
نام پدر: یدالله تاریخ تولد: 1354/5/10 شــماره ملی: 0791213692 شــماره شناســنامه: 1144 به نشانی: 
ســبزوار- طالقانی 17 منزل شخصی با وکالت طیبه نامنی به نشانی: ســبزوار: خیابان کاشفی شمالی بین 
کاشــفی 1 و 3 برج زرین جهت وصول مبلغ پانزده میلیون ریال به اســتناد مهریه مندرج در ســند ازدواج 
که طبق درخواســت بســتانکار و برابر آئین نامه الحاق یک تبصره به ماده 1082 قانون مدنی میزان وجه 
نقد مهریه مندرج در ســند ازدواج به مبلغ یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون و ســیصد و شصت هزار 
و ششــصد و نوزده ریال محاســبه گردید به استناد مهریه مندرج سند ازدواج: شــماره سند: 1635، تاریخ 
ســند: 1375/12/5، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شــماره 1 و طلاق شماره 1 شهر سبزوار استان 

خراسان رضوی
- سند طلاق: شماره ســند: 1506، تاریخ سند: 1382/12/6، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره 
1 و طلاق شــماره 1 شهر سبزوار استان خراسان رضوی علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به 
کلاســه 140000570 در این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 1401/10/3 اداره پست شهرستان 
سبزوار، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه 
اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، 

عملیات اجرائی جریان خواهد یافت. تاریخ انتشار: سه شنبه 1401/10/13 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

م الف ۴۰۱/56۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   ۱۴۰۱/9/۱9-۱۴۶۷ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت ملی گاز ایران به شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱89۲9۰۰ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲9۴/۱9 مترمربع 
پلاک ۱۲۰۰5 فرعی از ۱۳9 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای یداله جهانشاهی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۲8

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 247-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1515-1401/9/27 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال قادری نژاد سلطانی فرزند نصراله 
بشماره شناسنامه 2507 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به 
واقع در بخش شیخی،  از 1 اصلی  مساحت 77882/53 مترمربع پلاک 787 فرعی 
محرز  صاحبی  علیرضا  و  کرمی  یعقوبعلی  شعبانی،  محمد  حاجی  عزیزی،  محمدنبی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/13 
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 242-م الف

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم
شهرداری خورموج در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  را  مناقصه  اسناد   1401/10/15 تاریخ  تا  کاری  روز   5 مدت  به   1401/10/11 تاریخ  از  می توانند  متقاضی  پیمانکاران 
 دولت دریافت نمایند. ضمنا مهلت تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1401/10/17 تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/10/28 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات

ساعت 9 صبح روز شنبه 1401/11/01 می باشد. 
نوع تضمین براساس آیین نامه تضمین در معاملات شهرداریها می باشد. 

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مبلغ برآورد موضوع مناقصهردیف
اولیه)ریال(

رشته و 
گروه

مبلغ تضمین
محل اجرا دستگاه نظارتدر مناقصه ریال

پروژه
شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

1
جمع آوری آبهای سطحی 

کوچه های شمال مسجد شهر 
خورموج

دفتر فنی 474/950/000آب9/498/971/981
2001050079000010خورموجشهرداری خورموج

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1401/10/13

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140160317180001398-  1401/9/26هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سعیداوی فرزند صباح به شماره 
شناســنامه 5048 صادره از دشت آزادگان در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 236/93 
مترمربع در قســمتی از پلاک 1559 باقیمانده واقع در بخش 3 اهواز به نشانی کوی علوی خیابان 
منصوری بین ســروش و فراهانی خریداری از مالک رســمی آقای هدایت گیلانشــاه مالک سهام 
9800 اراضی کوی باغات شــاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/9/28                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/10/13
یاور مرادی گراوند 
5/۲۲۶۲ م/الف رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

نکته  ورزشی

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
هیئت امنای موسسه خانه کتاب تهران 

)در حال تصفیه( )نوبت اول(
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده هیئت امنای موسسه 
خانه کتاب تهران)در حال تصفیه( نوبت اول به شماره ثبت 10605 
 1401/10/28 مورخ  سه شنبه  روز   10100427503 ملی  شناسه  و 
بین فلسطین و  انقلاب،  تهران، خیابان  آدرس  به  ساعت 16 عصر 
برادران مظفر جنوبی پلاک 1080 تشکیل می گردد. لذا از اعضای 

محترم هیئت امنا درخواست می شود در جلسه حضور بهم رسانند.
تصدی  مدت  تمدید  خصوص  در  تصمیم  اتخاذ  جلسه:  دستور 

هیئت تصفیه موسسه خانه کتاب تهران)در حال تصفیه(
مدیر هیئت تصفیه

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت اول
شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج بهره برداری از 7 زمین چمن مصنوعی و جمعه بازار)بازار روز( را از طریق مزایده 

عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. 
افراد متقاضی می توانند از تاریخ 1401/10/13 به مدت 5 روز کاری تا تاریخ 1401/10/18جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت مراجعه نمایند. ضمنا مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1401/11/02  می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز دوشنبه 

مورخه 1401/11/03 می باشد. نوع تضمین براساس آیین نامه  مالی شهرداریها می باشد. 
هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.

مبلغ پایه موضوع مزایدهردیف
اولیه)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده ریال

مدت 
شماره ثبت در سامانهمحل اجارهبهره برداری

5001050079000004شهر خورموجیکسال1/008/000/00050/400/000تعداد 7 زمین چمن مصنوعی1

5001050079000003شهر خورموجیکسال1/800/000/00090/000/000جمعه بازار)بازار روز(2

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت اول: 1401/10/13

توضیح و تصحیح
بدین وســیله اعــلام می گــردد در آگهی دعــوت مجمع عمومــی عادی به 
طورفوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مصرف کارکنان و بازنشستگان البرز 
مرکزی کــه در تاریــخ 1401/10/10 در روزنامه کیهــان صفحه 4 به چاپ 
رســیده، تاریخ برگزاری مجمع راس ســاعت 9 روز یکشنبه 1401/11/16 در 
محل حســینیه شهدای 20متری سوادکوه زیرآب خیابان شهید عمادی صحیح 

می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.
رئیس هیئت مدیره

اخطاریه عدم افراز پلاک ثبتی ۱۴9۰8 
فرعی از 9۱۳ اصلی ناحیه ۲ بخش 7 اهواز

1- آقای مصیب چینی ســاززاده به نشانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 
پلاک 39

2- آقای مهدی چینی ســاززاده به نشانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 
پلاک 39

3- آقای مسلم چینی ساززاده به نشــانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 
پلاک 39

4- آقای مصطفی چینی ساززاده به نشانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 
پلاک 39

5- خانم مرضیه چینی ساززاده به نشانی کوی طالقانی طبقه فوقانی مسجد 
حضرت ولی عصر)عج(

6- خانم فاطمه سلیم شوشتری به نشانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 
پلاک 39

نظر به درخواســت وارده به شــماره 116911750 مورخ 1401/9/13 ذیل 
درخواســت وارده خانم اسراء کمیلی مبنی بر افراز حصه مشاعی یک ممیز 
شــانزده صدم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 14908 فرعی از 913 اصلی 
ناحیه 2 بخش 7 اهواز به طرفیت ورثه مرحوم محمد چینی ســاززاده مبنی 
بر افراز ســهمی خود برابر قانون افراز مشاعات مصوب سال 1357 که پس 
از دســتور ریاســت محترم اداره و با عنایت به پاسخ استعلام به عمل آمده 
از شــهرداری منطقه 3 اهواز به موجب نامه شــماره 1401005501 مورخ 
1401/9/19 که اعلام نموده: »طبق نظریه شهرسازی ملک مذکور شرایط 
افــراز و تفکیک را ندارد«؛ لذا به موجب این اخطاریه نظر رئیس ثبت مبنی 
بر عدم قابلیت افراز به دیگر مالکین مشاعی ابلاغ می گردد تا چنانچه نسبت 
به رای صادره معترض باشــند، ظرف مــدت 10/ده روز از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه، اعتراض خود را به مراجع قضائی تســلیم و رسید دریافت نمایند. 
ضمنا پس از مدت فوق و وصول گواهی عدم اعتراض از دادگاه، نســبت به 

ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد شد.
بهزاد مردانی
مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز

5/2411 م/الف

اخطاریه عدم افراز پلاک ثبتی ۱۴9۱۰ 
فرعی از 9۱۳ اصلی ناحیه ۲ بخش 7 اهواز 
1- آقای مصیب چینی ساززاده به نشانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 

پلاک 39
2- آقای مهدی چینی ساززاده به نشانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 

پلاک 39
3- آقای مسلم چینی ساززاده به نشانی کوی سلطانمنش خیابان مروارید 

پلاک 39
4- آقای مصطفی چینی ســاززاده به نشانی کوی ســلطانمنش خیابان 

مروارید پلاک 39
5- خانم مرضیه چینی ســاززاده به نشــانی کوی طالقانی طبقه فوقانی 

مسجد حضرت ولی عصر)عج(
6- خانم فاطمه ســلیم شوشتری به نشانی کوی ســلطانمنش خیابان 

مروارید پلاک 39
نظر به درخواست وارده به شــماره 116911750 مورخ 1401/09/13 ذیل 
درخواســت وارده خانم اســراء کمیلی مبنی بر افراز حصه مشاعی یک ممیز 
شانزده صدم دانگ مشــاع از ششدانگ پلاک 14910 فرعی از 913 اصلی 
ناحیــه 2 بخش 7 اهواز به طرفیت ورثه مرحوم محمد چینی  ســاززاده مبنی 
بر افراز ســهمی خود برابر قانون افراز مشاعات مصوب سال 1357 که پس 
از دســتور ریاســت محترم اداره و با عنایت به پاسخ استعلام به عمل آمده 
از شــهرداری منطقه 3 اهواز به موجب نامه شــماره 1401005500 مورخ 
1401/09/19 که اعلام نموده: »طبق نظریه شهرسازی ملک مذکور شرایط 
افراز و تفکیک را نــدارد«؛ لذا به موجب این اخطاریه نظر رئیس ثبت مبنی 
بر عدم قابلیت افراز به دیگر مالکین مشاعی ابلاغ می گردد تا چنانچه نسبت 
به رای صادره معترض باشــند، ظرف مــدت 10/ ده روز از تاریخ ابلاغ این 

اخطاریه، اعتراض خود را به مراجع قضائی تسلیم و رسید دریافت نمایند.
ضمنا پس از مدت فوق و وصول گواهی عدم اعتراض از دادگاه، نســبت به 

ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد شد.
بهزاد مردانی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره یک اهواز

5/2410م الف

پلاک خودرو دانگ و فنگ)البرز( سیستم کشنده البرز 
مدل 1389 به رنگ قرمز شماره موتور 87870767 
و   NADG4DY399H601749 شاسی  شماره 
شماره پلاک ایران 84-746 ع 41 به نام صالح بذله 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

اعلام مفقودی
برگ ســبز اتومبیل وانت مزدا مــدل 1383 به رنگ آبی به 
شماره موتور 465135 و شماره شاسی 83NSPE02472 و 
به شماره انتظامی 468 ل 69 ایران 82 به نام حسین جهانی 

بهمنمیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب حســام سلیمان پور فرزند داوود به شماره کد ملی 1210097583 صادره از 
گلپایگان مالک خودروی سواری زانتیا مدل 1383 به شماره انتظامی 367 ص 88 ایران 23 و 
شماره موتور 00409348 و شماره شاسی S512283119899 به علت فقدان اسناد 
فروش )سند کمپانی( و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد 
مذکور را نموده اســت. لذا  چنانچه هــر کس ادعایی در مورد خودروی فوق را دارد 
ظرف مدت 10 روز به دفتر حقوقی شــرکت ســایپا واقع در تهران جاده قدیم کرج 

مراجعه نماید. در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

گواهینامــه موقت پایــان تحصیلات اینجانب زهرا زاهــدی فرزند بهادر به 
شماره شناسنامه 1273902645 صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته 
حسابداری صادره از واحد دانشگاهی یزد با شماره دانشجویی 4001533074 
مورخه 1401/9/28 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشــگاه علــم و هنر واحد یزد به نشــانی یزد- میدان 
عالم- انتهای بلوار شــهدای گمنــام و کد پســتی 8915813130 و تلفن 

3820718)035( ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم

جلسه سرنوشت ساز هیئت رئیسه پس از جام جهانی
اولین جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال پس از پایان جام جهانی در حالی امروز برگزار می شود که سرنوشت کادر فنی تیم ملی یکی از مهم ترین مباحث مطرح شده خواهد بود.

اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال برای دومین بار پس از انتخاب مهدی تاج تشکیل جلسه می دهند.
اولین جلسه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با تیم مدیریتی جدید ۱۴ آبان ماه پس از سه سال با حضور کامل اعضا برگزار شده بود و حالا دو هفته پس از پایان جام جهانی، جلسه 

هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال صبح امروز در محل فدراسیون فوتبال برگزار می شود.
اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در حالی امروز دوباره هم جمع می شوند که به نظر می رسد بر خلاف دستورهای این جلسه، بررسی عملکرد تیم ملی در جام جهانی که با دو 
باخت مقابل انگلیس و آمریکا و پیروزی مقابل ولز همراه بود، یکی از مباحث مطرح شده خواهد بود، به خصوص که با توجه به پایان قرارداد کارلوس کی روش، گمانه زنی ها درباره سرمربی 
جدید تیم ملی بالا گرفته است. مهدی تاج ۲8 آذر امسال در یک مصاحبه تلویزیونی از کی روش، برانکو، علی دایی)!( امیر قلعه نویی و فرهاد مجیدی به عنوان گزینه های هدایت تیم 
ملی فوتبال نام برده بود. به نظر می رسد تاج در جلسه امروز با ارائه گزارشی از عملکرد تیم ملی در جام جهانی، اعضای هیئت رئیسه را در جریان مذاکره با گزینه های مورد نظرش قرار 

می دهد.باید دید اعضای هیئت رئیسه با توجه به کارنامه تیم ملی در جام جهانی نسبت به آینده نیمکت تیم ملی چه تصمیمی خواهند گرفت.
بدون شک باید از گذشته درس گرفته شود و همه چیز را به دقیقه 9۰ محول نکرد. »بهترین گزینه« باید در »بهترین زمان« ممکن انتخاب شود و در صورتی که یکی از دو مورد 

یاد شده رعایت نشود، نمی توان امید زیادی به موفقیت تیم ملی در جام ملت های ۲۰۲۳ با وجود تیم های قدرتمند کره، ژاپن، عربستان، استرالیا، قطر و... داشت.

برگزاری مراسم خاکسپاری »پله« طی ۲۴ ساعت
پیکر ستاره اسبق فوتبال برزیل در مراسمی خاص تشییع شد.

ادسون آرانتس دوناسیمنتو ملقب به پله که مدتی بود با بیماری سرطان روده بزرگ 
دست و پنجه نرم می کرد، سرانجام پنجشنبه هفته گذشته تسلیم این بیماری شد و در 
سن 8۲ سالگی درگذشت. مراسم تشییع پیکر ستاره اسبق فوتبال برزیل از ساعت ۱۰ 
دیروز )دوشنبه به وقت محلی/ ۱۶:۳۰ به وقت تهران( از مبدأ ورزشگاه سانتوس واقع در 
شــهر سانتوس برزیل آغاز شد. این مراسم ۲۴ ساعت به طول خواهد انجامید و پس از 
تشــییع پیکر پله در خیابان های سانتوس و گذر از مقابل در خانه مادر پله، سرانجام در 
آرامگاه ابدی خود آرام خواهد گرفت. پله که از او با لقب پادشاه فوتبال یاد می شود، بین 
ســال های ۱95۶ تا ۱9۷۴ در عضویت تیم سانتوس بود و در ۶59 بازی ۶۴۳ گل برای 
این تیم به ثمر رساند. او که بین سال های ۱95۷ تا ۱9۷۱ در عضویت تیم ملی فوتبال 
برزیل بود و در 9۲ بازی ملی ۷۷ گل هم به ثمر رســاند، به سلسائو برای فتح جام های 

جهانی ۱985، ۱9۶۲ و ۱9۷۰ کمک کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

* نام حسین رضازاده در لیســت دو کاندیدای انتخابات ریاست 
فدراســیون وزنه برداری برای پست های نایب رئیسی و کارشناس 
خبره وجــود دارد. برای انتخابات فدراســیون وزنه برداری چهار 
کاندیدا سجاد انوشیروانی، ایوب بهتاج، جلیل امیری و آرین حاتمی 
ثبت نام کرده اند که باید دید در نهایت کدام یک از نفرات می توانند 
از فیلتر بررســی صلاحیت های مدیریتی عبور کنند. نام حسین 
رضازاده چهره شاخص وزنه برداری ایران در تیم سجاد انوشیروانی 
و ایوب بهتاج قرار دارد و با این شــرایط باید دید رضازاده از کدام 
کاندیدا برای اینکه بتوانــد در مجمع رای اعتماد بگیرد، حمایت 
می کند. او در تیم انوشیروانی برای کارشناسی خبره و در تیم بهتاج 
برای نایب رئیسی کاندیدا است. نام سعید علی حسینی سرمربی 
تیم ملی نیز در تیم بهتاج و جلیل امیری وجود دارد. فدراســیون 
وزنه برداری 18 بهمن را به عنوان تاریخ برگزاری مجمع پیشنهاد 
کرده است که باید دید تا آن زمان شرایط برگزاری انتخابات محقق 

می شود یا خیر.
* اردوی دوم تیم ملی ژیمناستیک هنری زیرنظر رضا خیرخواه سرمربی 
تیم ملی از دیروز به میزبانی سالن ژیمناستیک فدراسیون واقع در مجموعه 
ورزشی انقلاب آغاز شد. به این اردو ۱۰ ژیمناست دعوت شده اند. این اردو 
به مدت ۱۰ روز و تا ۲۲ دی  ادامه خواهد داشت. ژیمناست ها خود را برای 
مســابقات جام جهانی آماده می کنند. حضور در مســابقات جام جهانی و 
جمع امتیاز ۴ رویداد در سال ۲۰۲۳ جهت کسب سهمیه المپیک پاریس 

خواهد بود.
* محسن کاوه مدیر تیم های ملی کشتی آزاد و سرمربی تیم جوانان 
از امروز دوره های تمرینی و آموزش آزادکاران را در سالن توفیق 
جهانبخت تهران آغاز می کند.طبق برنامه قرار است این تمرینات 

از امروز زیر نظر فدراسیون کشتی و در روزهای فرد برگزار شود.

خواندنی از ورزش ایران

اخطاریه
آقای مسلم کریمی )فرزند عبدالعلی(

در اجرای رای دادگاه به شماره و تاریخ 1401/7/16-140137390005972685 
صادره از شعبه 10 دادگاه خانواده اهواز طی یک فقره اخطاریه چاپ شده در 
روزنامه از شما دعوت به عمل آمد که جهت اجرا و ثبت طلاق همسر خود 
خانم صغری جمالپور مالک  آبادی به این دفترخانه مراجعه نمایید که نتیجه 
حاصل نشد و نهایتا در تاریخ 1401/10/11 به شماره ثبت 10 همسر شما 
در این دفترخانه مطلقه به طلاق بائن خلع گردید این اخطاریه جهت اطلاع 

شما صادر و چاپ می گردد.
نشانی دفتر: کوت عبدالله زیباشهر خ دستغیب پ 117

سردفتر طلاق 7۰ کوت عبدالله
سیدمحمد قاضی مرعشی

اینجانب منصور رمزی زادجوبه، مالک خودروی سواری پژو آردی، مدل 1383، رنگ 
سبز یشمی، به شماره انتظامی 449 ج 74 ایران 46 به شماره شاسی 13401552 و 
شــماره موتور 11783054160 بعلت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی و برگ سبز( 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران- کرج، شهرک پیکانشهر، ساختمان سمند، طبقه 
1 مراجعه نماید. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد.


